ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	07 сентября 2018г.

г.Зеленокумск
	№  1231

Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Советского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений по документам муниципальной собственности, находящимся на хранении в архивных отделах администраций муниципальных районов и городских округов Ставропольского края»
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Советского городского округа /Ставропольского края, в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Советского городского округа Ставропольского края, отраслевыми (функциональными), территориальными органами администрации Советского городского округа Ставропольского края, подведомственными муниципальными учреждениями, утвержденным постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 251, постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 204 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Советского городского округа Ставропольского края, в том числе ее отраслевыми (функциональными) и территориальными органами, и услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Советского городского округа Ставропольского края в электронной форме, подлежащих включению в Реестр государственных и муниципальных услуг» администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления администрацией Советского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений по документам муниципальной собственности, находящимся на хранении в архивных отделах администраций муниципальных районов и городских округов Ставропольского края».

2. Архивному отделу администрации Советского городского округа Ставропольского края организовать в соответствии с утвержденным административным регламентом работу по предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений по документам муниципальной собственности, находящимся на хранении в архивных отделах администраций муниципальных районов и городских округов Ставропольского края».

3. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения на официальном Интернет-Портале Советского городского округа Ставропольского края в разделе «Официальное обнародование муниципальных нормативных правовых актов» и в муниципальных библиотеках.
4. Признать утратившими силу:

постановление администрации Советского муниципального района Ставропольского края от 17 декабря 2015 г. № 1152 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Советского муниципального района Ставропольского края»;

постановление администрации Советского муниципального района Ставропольского края от 20 сентября 2016 г. № 674 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления администрацией Советского муниципального района Ставропольского края муниципальных услуг, утвержденные постановлением администрации Советского муниципального района Ставропольского края от 17 декабря 2015 г. № 1152».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Советского городского округа Ставропольского края Киянова В.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в форме размещения на официальном Интернет-Портале Советского городского округа Ставропольского края в разделе «Официальное обнародование муниципальных нормативных правовых актов».
Глава Советского

городского округа

Ставропольского края

С.Н. Воронков
_________________________________________________________________
Проект постановления вносит управляющий делами администрации Советского городского округа Ставропольского края В.В. Киянов

Проект визируют:

Начальник отдела
делопроизводства и обращений
граждан администрации

Советского городского округа

Ставропольского края

  Г.Л. Щекочихина

Заведующий сектором
муниципального заказа
правового отдела администрации
Советского городского округа

Ставропольского края

     Н.А. Соловьева

Заведующий сектором
экономического анализа, услуг,
инвестиций, прогнозирования

и стратегического планирования
отдела экономического развития
администрации Советского городского

округа Ставропольского края

         В.Ф. Зинаков
Проект постановления подготовил архивный отдел администрации Советского городского округа Ставропольского края